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 גוריון בנגב-אוניברסיטת בן

 הפקולטה למדעי הרוח והחברה

 

 טופס סילבוס לסטודנט

 
 4102-4102   ה"עתש - חינוךהמחלקה ל

 
 מערכים מתאמיים  –למתקדמים שיטות מחקר    שם הקורס:

 041-4-1422מס' קורס :   

  קרן אילותדר'  שם המרצה:

 

  :יעדי ההוראה

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 :פרשיות לימודים
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  דרישות הקורס

   

 

מטרת הקורס היא להעניק לתלמיד תואר שני בחינוך היכרות מעמיקה עם שיטות מחקר כמותיות וכלים 

סטטיסטים תיאורטיים מתקדמים. בנוסף, נלמד בקורס כיצד ליישם את הכלים התיאורטיים ע"י שימוש 

בסיס ( . היכרות זו תאפשר קריאה עצמאית של מאמרי מחקר ו SPSSבתוכנות מחשב סטטיסטיות )כגון 

  לכתיבת תזה כמותית.

 

חזרה על שיטות מחקר לתואר ראשון: חקירה והסבר מדעי )הגדרה תיאורטית אופרציונלית, השערת  .1

 מחקר, מתאם וסיבתיות(, מערכי מחקר, דגימה, סולמות מדידה, מהימנות ותוקף

 ...(. Tחזרה על הסקה סטטיסטית )תזכורת כללית, התפלגות דגימה, מבחן  .2

 .ת רב משתניים, ניתוחי המשך, גודל אפקטניתוחי שונו .3

 ניתוחי רגרסיה )רגרסיה פשוטה, רגרסיה מרובה, מולטיקולינאריות,  סדר הכנסת מנבאים ועוד( .4

 דרכים לבקרה סטטיסטית.. .5

 בחינת תופעות ומודלים תיאורטיים: משתנה מדכא, מודל מיתון, מודל תיווך, ניתוח נתיבים .6

 , מהימנותבחינת תוקף מבנה:  ניתוח גורמים .7

 . )תלוי בהספק החומר(.HLMמשוואות מבניות,  .8
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 * הקורסוהרכב ציון דרישות 

1.    

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

11.  

 
 
 
 

 משקל בציון הסופי **

        חובה __       %  -  נוכחות 

   ___01___ %  - בחנים ***

 ___01___ %  -  עבודות

 ____01__ %  -  מבחנים

 ___1___ %  -  סיורים

 011% -  סה"כ
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Student's Syllabus 
 

 
Department of Education  

2014-2015 
 
Course Name: Quantitative Methodology Research 
 
Number:   129.2.1422 
 

eren EilotK: Lecture 

 
Instruction Objectives: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Chapters:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Requirements: 
 

 
 
 
 
 
 

The purpose of this course is to provide education graduate students a deep understanding 
of quantitative research mythologies and advanced theoretical statistical tools. 
In addition, in the course we will learn how to implement the theoretical tools by using  a 
computer statistical software (such as SPSS).  
This understanding of research mythologies and statistical tools will allow independent 
reading of research articles and provide the basis for writing a quantitative thesis. 
 
  
 
. 

1. Basic Statistics 

2. ANOVA 

3. Regression Analysis 

4. Mediator Model 

5. Moderator Model 

6. Factor Analysis 

7. SEM, HLM (depend on  

 

 

Quiz - 10% 

Exams – 60% 

Final course work - 30% 

Total -    %011  
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